



فوتبال اولویت نیست آقای کی‌روش

کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران، بعد از بازگشتی که به تیم ملی داشته برای اولین بار چهره‌ای عبوس و ناراحت به خود گرفته است. آن‌قدر ناراحت که تلاش کرده برای اولین بار عصبانیتش را بروز دهد و در گفت‌وگو با خبرنگاران، آن‌هم در حاشیه تمرین تیم ملی بگوید که تیم ملی در مسیر درستی برای آماده سازی برای حضور در جام جهانی قرار ندارد. دلیل کی‌روش بیشتر مربوط به رفتار عجیبی است که باشگاه الاهلی قطر با ایران داشته است؛ آنها برخلاف دیگر بازیکنان خارجی تیمشان که همگی را آزاد کرده تا به کشورهای خودشان برگردند، شجاع خلیلزاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان، دو مدافع احتمالا فیکس تیم ملی را به ایران نمی‌دهند. کی‌روش هم از چنین رفتاری تعجب کرده و می‌گوید: «سؤالی که پیش می‌آید به فدراسیون فوتبال ایران یا قطر ارتباطی ندارد، بلکه راجع به باشگاه الاهلی قطر است. ما درک نمی‌کنیم چرا این مشکل به وجود آمده است. من به همراه نایب‌رئیس فدراسیون به باشگاه رفتم و به صورت حضوری تشرک کردیم. حتی اگر به منابع رسمی باشگاه الاهلی مراجعه کنید، آنها تشکر کردند؛ اما یکبارہ گفتند خبر را عقب کشیدند. آنها حق‌شان است که این کار را کنند. به نوعی حق دارند این کار را بکنند؛ اما درک نمی‌کنیم که چرا این باشگاه همه ملی‌پوشان را تخریص کرده و ملی‌پوشان قطر شش ماه در اردو هستند و فقط شجاع و کنعانی‌زادگان در قطر نشسته‌اند. این موضوع را درک نمی‌کنم». کی‌روش در شرایطی از رفتار قطری‌ها با دو بازیکن تیم ملی ایران تعجب کرده که لیگ فوتبال این کشور تعطیل شده و شجاع و محمدحسین پنج هفته‌ای است که در شرایط مسابقه و احتمالا تمرینی مناسب قرار ندارند. این به آن معنی است که ممکن است سرمربی تیم ملی ایران در ادامه مسیر قید استفاده از این دو بازیکن را بزند. با این حال، چنین امری دلیل نمی‌شود که از مسئولان فدراسیون فوتبال ایران نپرسید چرا از روابط فراورزشی برای در اختیار داشتن این دو بازیکن استفاده نمی‌شود؟ مگر نه اینکه قطر، متحد ایران در منطقه است و از لحاظ دیپلماتیک، برخلاف چند کشور حوزه خلیج فارس، ارتباط حسنه‌ای با

ایران دارد؟ اگر کار از طریق روابط ورزشی پیش نمی‌رود، کافی است در سطحی بالاتر چند قدم برداشت و فضا را برای آرا‌مش بیشتر تیم ملی و سرمربی پرتغالی این تیم فراهم کرد. اتفاقاً تیم ملی یکی از عواملی که قریب به سه هفته دیگر تبدیل به هدفی مشترک برای گروه‌های سیاسی در ایران می‌شود. تیمی که باید در قطر به مصاف انگلیس و آمریکایی برود که در طول دهه‌های اخیر، از لحاظ دیپلماتیک، در نقطه مقابل سیاست‌مداران ایرانی قرار داشته‌اند. اصولاً سؤالی که باید در این بین مسئولان رده‌بالای ورزش ایران از خودشان بپرسند این است که چرا دراگان اسکوچیچی را که با تیم ملی خوب نتیجه گرفته بود، برداشتند و زمینه را برای بازگشت کارلوس کی‌روش فراهم کردند؛ مگر دل‌پیش این نبود که ایران بازی‌های قابل قبولی در جام جهانی به نمایش بگذارد؟ حال چطور است که در زمان اندک باقی‌مانده تا شروع این رقابت‌ها، از حداقل کار برای تیم ملی سر باز زده می‌شود؟ اینجاست که همان مسئله اصلی باید مطرح شود؛ اینکه این روزها فوتبال در اولویت نیست. این پیام روشنی برای کارلوس کی‌روش است که دوست دارد مثل سال‌های گذشته همه چیز در اختیار تیم ملی باشد؛ ولی او باید با این واقعیت کنار بیاید که با توجه به اتفاقات اخیری که در ایران رخ داده، شاید فوتبال آخرین دغدغه مسئولان باشد و چندان کی‌روش و تیم ملی برایشان اولویت نباشد. این اولویت‌نبودن فوتبال فقط در ذهن مسئولان ذی‌ربط جا خوش نکرده است. اگر در روزهای اخیر بخشی از صحبت مربیان و بازیکنان لیگ‌برتری هم مرور شود، مشخص می‌شود که آنها هم چندان به فوتبال فکر نمی‌کنند. بجای گل‌محمدی، سروش رفیعی، جواد نکونام و ارسلان مطهری در زمره چهره‌های شاخصی هستند که به‌صراحت اشاره کرده‌اند فوتبال در اولویت نیست. بجای گل‌محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس، دراین‌باره می‌گوید: «در شرایطی که مردم به خاطر اتفاقات اخیر ناراحت هستند، حرف‌زدن از فوتبال و مسابقه نمی‌تواند چیزی را تغییر دهد. ما عزادار جان‌باختن عزیزانمان هستیم؛ چه نیروهای پلیسی و چه جوانانی که در اتفاقات اخیر جان دادند. همه اینها بچه‌های ایران و بچه‌های این آب و خاک هستند. در این شرایط

داستان مرتضی و شایعه ممنوع‌الخروجی‌اش

تیم ملی والیبال نشسته ایران در شرایطی قرار است امروز راهی رقابت‌های جهانی در بوسنی شود که تا همین چند روز پیش با مشکلات ریزودرشتی همراه بوده است. ابتدا داستان صدور ویزا و دیر صادرشدن روادید بازیکنان و مسئولان تیم کمی تمرکز این تیم را به هم ریخت و روز گذشته هم که به ناگاه ممنوع‌الخروجی مرتضی مهرزاد، ستاره تیم ملی والیبال نشسته، اردو را تحت تأثیر قرار داد. مرتضی مهرزاد را حالا نتنها در ایران بلکه بسیاری از مردم جهان می‌شناسند. او بازیکنی است با دومترو ۴۶ سانتی‌متر قد که در نیای ورزش لقب غول ایرانی را یدک می‌کشد. بازی‌هایش در پارالمپیک‌های گذشته آن‌قدر به چشم آمده که حالا از او به‌عنوان مؤثرترین بازیکن تیم ملی والیبال نشسته ایران یاد می‌شود. مرتضی که بیش از این در معدود صحبت‌هایی که داشته از بی‌توجهی مسئولان به تیم و افراد معلول گلایه کرده، کلاً آدم درون‌گرای است. او تا چند سال پیش شعر سروده و حتی گفته‌گاهی به سرش زده که اشعارش را چاپ کند. حالا چند سالی می‌شود که دستش به نوشتن شعر نمی‌رود. اخیراً هم که داستان حقوقی که او می‌گیرد، سروصدای زیاد به پا کرده است؛ حقوقی که به قول خودش با آن تا سرکوچه بروی و برگردی تمام است: «مردم برای ما مراسم می‌گیرند، وگرنه مسئولان از استاندار گرفته تا فرماندار و شورای شهر بارها به خانه ما آمده‌اند یا ما پیش آنها رفته‌ایم.

حرف زده‌ایم اما هیچ اتفاقی نیفتاده است». این زشت است. پارسال خانمی صحبت کرد که چقدر حقوق می‌گیری از صندوق؟ وقتی گفتم یک‌میلیون و ۴۷ هزار تومان باور نمی‌کرد. می‌خواستم برایش پیامک پرداختی‌ام را بفرستم، بچه‌ها گفتند زشت است». حالا درباره همین مرتضی شایعه شده که به دلیل حمایت از اعتراضات و انتقاد از ورزشکارانی که سکوت اختیار کرده‌اند، حکم ممنوع‌الخروجی صادر شده و نمی‌تواند تیم ملی را برای بازی‌های جهانی بوسنی همراهی کند. موضوعی که البته عصر روز گذشته تکذیب شد و خبر رسید که او امروز تیم ملی را همراهی می‌کند. درباره دلیل ممنوع‌الخروجی مرتضی عنوان شد که استوری‌هایش بحث‌برانگیز شده است. او دو

حضور هانیه رستمیان در جام ریاست فدراسیون جهانی تیراندازی

با دعوت فدراسیون جهانی تیراندازی هانیه رستمیان اولین ورزشکار کاروان ایران در المپیک پاریس در دومین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی و در ماده تپانجه ۲۵ متر حاضر می‌شود. این مسابقات از ۷ تا ۱۳ آذرماه در مصر برگزار می‌شود. در جام ریاست فدراسیون جهانی تیراندازی ۱۲ نفر برتر در رنکینگ فروغی موفق به کسب مدال طلای میکس این مسابقات شد.

عکس، محمدرضا طاعی‌مدنی، ایران

صحبت‌کردن در مورد فوتبال هیچ اهمیتی ندارد». جواد نکونام، سرمربی تیم فولاد که اتفاقاً تنها گزینه ایرانی کارلوس کی‌روش برای نشستن روی نیمکت ایران در قطر است نیز چندی پیش از بی‌تماشاگرشدن بازی‌ها گلایه کرده بود و گفته بود بازیکنان فوتبال خوشحال نیستند؛ «صحبت من این است، زمانی که بدون هوادار بازی می‌کنیم، بازیکنان‌مان که گل می‌زنند، خوشحال نیستند و خوشحالی نمی‌کنند. وقتی که تمام استادیوم‌ها تعطیل است، به نظر من لیگ را تعطیل و مسابقات را به بعد از جام جهانی موکول کنیم. اکنون هیچ‌کس لذتی از فوتبال نمی‌برد. نه شادی هست و نه طرفداری حضور دارد». سروش رفیعی هافبک باشگاه پرسپولیس که در این فصل یکی از خریدهای پرس‌روصدای این باشگاه بوده هم دیگر چهره فوتبالی است که اخیراً عنوان کرده فوتبال در چنین شرایطی برایش اهمیت ندارد: «اصلاً حوصله حرف‌زدن درباره فوتبال را ندارم و اهمیتی هم برابرم ندارد. ... برای من همان اندازه که زن و بچه خودم مهم است، دختران و زنان این سرزمین هم مهم هستند. مهم‌اند، همه‌شان مهم‌اند، همه‌شان ناموس‌های ما و هم‌وطنان ما هستند. اجازه به خودتان ندهید که هرچوری دلتا خواست درباره آنها حرف بزنید. فوتبال را ول کنید». اخیراً هم که بازیکنان استقلال وین‌واکنشی داشته و حتی بعد از کسب برد آخر در ورزشگاه آزادی به‌صراحت گفته‌اند که این روزها فوتبال در اولویت نیست. ارسلان مطهری یکی از همین چهره‌هاست که در آخرین برتری استقلال در لیگ برتر، در دو گفت‌وگوی متفاوت از پاسخ‌دادن به سؤالات‌های فوتبالی طفره رفت و عین دو بار یک جمله را تکرار کرد: «این روزها فوتبال در اولویت نیست. فقط صبر آتش را گلستان می‌کند». در این بین و با چنین اولویت‌بندی‌ای، مسئله فوتبال برای مسئولان و تعدادی از ورزشکاران دو مقوله بسیار جداست. نگاه دو طرف هم به این موضوع کاملاً متفاوت است و نباید آنها را کنار یکدیگر در یک کفه ترازو گذاشت. ورزشکاران مردمی دلیلی متفاوت با مسئولان درباره در اولویت قراردادن فوتبال دارند و بدیهی است که مسئولان ذی‌ربط باید پاسخ قانع‌کننده‌ای برای کارلوس کی‌روش و گلایه‌های او داشته باشند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۶۵۰۰۶۱۹۰۷۸۰۰۶۱۶۰۱۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی خاتم سکیه بمبویانی به شناسنامه شماره ۱۲۳۳ کدملی ۶۰۵۹۹۶۶۱۰۱ مدره ریگان فرزند اصغر درخشندانگ یکباب خانه (کابری عرصه آموزش) به مساحت ۵/۶۰ مترمربع پلاک شماره ۲۴۹۸۱ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شیخ احمد کافی جنوبی کوچه ۴ انتهایی قطعه ۴۵ خریداری از مالک رسمی آقای حسین بانک توکلی مرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۳۹۳/۸/۱۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۰
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
براب رای شماره ۱۶۵۰۰۶۱۹۰۷۸۰۰۶۱۶۰۱۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بالمعارض متقاضی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی/ سپاه ثارالله استان کرمان ا به شناسنامه ملی ۱۶۰۰۳۵۶۸۸۲۳ در شش‌دانگ مجتمع اداری به مساحت ۱۶۳۱۲/۱ مترمربع پلاک شماره ۲۱۱ فرعی از ۲۸۳۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان نبش چهارراه نیکزاد مجتمع سرو خریداری از مالک رسمی شرکت آبیاری صنعتی مرکز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۳۹۳/۲/۱۳
اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اخبار برگزیده

رد در خواست ضدایرانی از سوی انگلیس و ولز

انگلیس و ولز اعلام کردند هیچ برنامه‌ای برای اقدام حمایتی از اتفاقات ایران در جام جهانی نخواهند داشت. فدراسیون فوتبال آمریکا نیز در پاسخ به این درخواست سکوت کرده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت اتلتیک، انگلیس و ولز دو تیم از هم‌گروه‌های ایران در جام جهانی قطر اعلام کردند درحال حاضر برنامه‌ای برای نشان‌دادن همبستگی خود با اعتراضات اخیر ایران در طول برگزاری رقابت‌های جام جهانی ندارند. این در حالی است که انگلیس و ولز بخشی از «کارگروه یوفا» هستند و کاپیتان‌های آن در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار است بازوبند «ضد تبعیض» بپوشند. اتلتیک ماه گذشته فاش کرد که ایالات متحده تیم چهارم گروه B نیز به دنبال پیوستن به این کارگروه است. فدراسیون فوتبال آمریکا چندین بار به درخواست برای اظهارنظر درباره این موضوع پاسخ نداد. اتلتیک به هر سه حریف ایران در مرحله گروهی نامه نوشت و از آنها پرسید که آیا آنها قبل از بازی با ایران در جام جهانی هرگونه ژست همبستگی یا اقدامی نشان می‌دهند یا اظهارنظر عمومی در مورد این موضوع دارند یا خیر؟ انگلیس و ولز در پاسخ اعلام کردند وضعیت را زیر نظر دارند، اما در حال حاضر هیچ برنامه‌ای برای انجام اقدامات مشخص در این مسابقه ندارند. اتحادیه فوتبال انگلیس در پاسخ اظهار کرده است: «ما از اعتراضات در ایران مطلع هستیم و وضعیت را دنبال می‌کنیم. واضح است که شرایط نگران‌کننده است، اما بهترین افرادی که می‌توانند درباره آن اظهارنظر کنند، مردم ایران هستند». فدراسیون فوتبال آمریکا نیز هیچ پاسخی به این سوال نداده است. ایران در اولین دیدار خود در جام جهانی باید ۳۰ آبان به دیدار تیم ملی انگلیس برود.

لیگ برتر والیبال ۱۴ تیمی باقی ماند

به گزارش ایرنا، هفته ششم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران روز چهارشنبه چهارم آبان قرار بود با هفت دیدار در شهرهای تهران، گنبد، ارومیه، اصفهان، آمل، رفسنجان و یزد پیگیری شود که سازمان لیگ اجازه برگزاری دیدار دو تیم مس رفسنجان و نیان‌الکترونیک را به دلیل بهکاری تیم مس نداد. رئیس سازمان لیگ فدراسیون والیبال درباره آخرین وضعیت تیم مس گفت: نتیجه دیدار تیم مس رفسنجان و نیان‌الکترونیک خراسان ۳ بر صفر به سود نماینده مشهد اعلام شد.

محسن ترابی در پاسخ به این پرسش که چرا نتیجه این دیدار باخت فنی محسوب نشد، گفت: با توجه به اینکه سازمان لیگ مانع برگزاری این مسابقه شد، باخت فنی حساب نشد و نتیجه ۳ بر صفر اعلام شد. او درباره حضور تیم مس در ادامه مسابقات لیگ برتر مردان گفت: باشگاه مس به‌هی به بازیکنان و کادر فنی سال گذشته خود را تعیین تکلیف و اسناد آن را به فدراسیون ارائه داده است؛ بنابراین برای حضور در ادامه مسابقات مشکلی ندارد.

رئیس سازمان لیگ گفت: در هفته هفتم لیگ برتر مردان تیم هورسان رامسر میزبان مس رفسنجان خواهد بود و این مسابقه ساعت ۱۶ روز چهارشنبه برگزار می‌شود. اظهارات ترابی درباره نتیجه دیدار مس و نیان‌الکترونیک در شرایطی انجام شد که او پیش از این گفته بود: اگر کمیته انضباطی نتیجه این مسابقه (هفته ششم) را ۳۶ بر صفر به سود نیان‌الکترونیک اعلام کند، بر اساس آیین‌نامه از جدول مسابقات کنار گذاشته خواهد شد.

فوتبال در امروز

بایرلورکوزن – کلوب بروژ ۲۱:۱۵	ویکتوریا پلژن – بارسلونا ۲۳:۳۰
پورتو – اتلتیکومادرید ۲۱:۱۵	کلاسکونجرز – آژاکس ۲۳:۳۰
لیورپول – ناپولی ۲۳:۳۰	اسپورتینگ – اینتراخت ۲۳:۳۰
مارسی – ناتانگام ۲۳:۳۰	بایرن مونیخ – اینتر ۲۳:۳۰

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که خانم فرزانه جعفریان خالداآبادی برابر درخواست پستی و درخواست وارده شماره ۰۲۳۰۲۱۸۸۰ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۵ با ارائه گواهی واریز مالیات بر اث ۵۹۸۴۱ مورخ ۱۳۸۷/۱۱/۳۰ اداره مالیاتی غرب تهران و دادنامه حصر وراثت شماره ۳۵۹ مورخ ۱۳۸۷/۶/۱۰ شعبه ۲۰۸ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف تهران درخواست صدور سند مالکیت سهم الارث خود از شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۸۹/۵۶ متر مربع که مقدار ۵/۹۷ متر مربع آن بالکن است قطعه ۳ تفکیکی در سمت شرق طبقه همکف با پلاک ثبتی ۱۸۱۵۰ فرعی از ۱۱۲۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۲/۳۶ متر مربع و بانضمام پارکینگ قطعه ۳ بمساحت ۱۲/۵ متر مربع ذیل صفحات ۱۱۰ و ۱۱۲ دفتر جلد ۷ به شماره های چاپی ۵۲۲۹۸۲ و ۵۲۲۹۸۳ به نام آقای رضا جعفریان خالد آبادی و خانم اعظم ذبح کننده ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و مالک به موجب گواهی واریز مالیات بر ارث و گواهی حصر وراثت فوق الذکر فوت نمود و ورثه حین الفوت وی عبارت‌ند از: حسن و حسین و زهره و فرزانه همگی شهرت خالد آبادی (دختران و پسران متوفی) و اعظم ذبح کننده (همسر متوفی) سپس آقای حسین جعفریان سهمی خود را برابر سند قطعی شماره ۳۴۴۶۱ مورخ ۱۳۸۸/۸/۳۰ دفترخانه ۴۶۷ تهران به آقای حسن جعفریان منتقل نموده است که نسبت به آقای حسن جعفریان در دفتر ۹۱۵ صفحه ۱۲۵ تحت سند چاپی ۹۶۲۲۲۳ و نسبت به سهمی خانم زهره جعفریان و فرزانه جعفریان در دفتر ۹۱۵ صفحه ۱۲۸ و ۱۳۱ تحت سندهای چاپی شماره ۹۶۲۲۲۴ و ۹۶۲۲۲۵ ثبت و سند صادر گردیده است و نیز گواهی ثمنینه به شماره ۲۷۲۵۷ مورخ ۱۳۸۹/۷/۳۰ بنام اعظم ذبح کننده نسبت به ۳ دانگ صادر گردیده است برابر اعلام متقاضی اصل سند مالکیت نزد خانم اعظم ذبح کننده میبایشد که از ارائه آن خودداری نمایند لذا حسب دستور این اداره طی اخطاریه حسن نیت شماره ۱۳۹۳/۰۲/۲۵-۱۰۲۳۰۲۱۹۲۴ با آدرس ایشان : تهران آیت الله کاشانی- سازمان برنامه شمالی – خیابان معرایی –کوچه ۴ غربی – پلاک ۵- واحد ۳ طبقه همکف اخطار نموده است که اصل سند مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نمایند لهذا با انقضا مهلت مقرر قانونی مراتب فقط یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار (همین روزنامه) منتشر میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشند حداکثر ظرف مهلت ۱۰روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم متقاضی بالاصادر و به‌وی تسلیم ومتعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد .
م الف ۱۳۷۵۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران